
 

 
Zaak : 212926 

Document : 213073 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 9 april 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 16 april 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 206718 

Onderwerp: Gedragscode integriteit burgemeester en wethouders gemeente Heumen 2024 

Besluit: De raad voor te stellen de Gedragscode integriteit burgemeester en 

wethouders gemeente Heumen 2024 vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 211655 

Onderwerp: Projectplan uitvoering Spreidingswet 

Besluit: 1.  Het projectplan uitvoering Spreidingswet gemeente Heumen vast te stellen; 

2.  Opdracht te verlenen om fase 1 van het plan in werking te stellen. 

  

Zaaknummer: 181395 

Onderwerp: Warmtenet ARN 

Besluit: 1. Kennis te nemen van de resultaten van het verkennende onderzoek en het 

nu voorliggende voorkeursscenario- Fase 1: een collectief warmtenet voor een 

deel van de bestaande woningen in Malden; 

2. In te stemmen met het toesturen van een gezamenlijke brief aan de ARN met 

een verzoek tot warmtereservering passend bij de warmtevraag conform het 

voorkeursscenario en de verantwoordelijk wethouder hiervoor te mandateren; 

3. Een gezamenlijk persbericht (gemeenten + ARN) uit te sturen over de 

resultaten van het verkennend onderzoek; 

4. De Raad te informeren via een raadsmededeling. 

 

Zaaknummer: 212921 

Onderwerp: Machtiging convenant stimuleren fietshelm 

Besluit: 1.  In te stemmen met het convenant Stimuleren Fietshelm. 

2.  Wethouder P. Baneke te machtigen om namens gemeente Heumen het 

convenant Stimuleren Fietshelm te ondertekenen. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


